
Dílčí smlouva č. 4

k Rámcové dohodě o poskytování služeb č. 2020/02538 ze dne 31.3.2020

Číslo 2020 / 10993

Česká pošta, s.p. ¤ ¤ ¤

se sídlem: ¤ Politických vězňů 909/4, 225 99, Praha 1 ¤ ¤ ¤

IČO: ¤ 47114983 ¤ ¤ ¤

DIČ: ¤ CZ47114983¤ ¤ ¤

zastoupen:¤ Ing. Romanem Knapem, generálním ředitelem a

Ing. Mgr. Ondřejem Škorpilem, MBA, ředitelem úseku rozvoj
a technologie¤

¤ ¤

zapsán v obchodním rejstříku u: ¤ Městského soudu v Praze, oddíl A, vložka 7565 ¤ ¤ ¤

bankovní spojení: ¤ XXXXXXXXXXXXXX XXXXXXXX XXXXXX XXXX

XX XXX XXXXXXXXXXXXXXX

¤ ¤

dále jen „ Objednatel “ ¤ X ¤ ¤

a

Moore Czech Republic s.r.o. ¤ ¤

se sídlem: ¤ Karolinská 661/4, Karlín, 186 00 Praha 8 ¤ ¤

IČO: ¤ 27244784 ¤ ¤

DIČ: ¤ CZ27244784¤ ¤

zastoupen:¤ Ing. Radovan Hauk, jednatel ¤ ¤

zapsán v obchodním rejstříku u: ¤ Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 107235 ¤ ¤

bankovní spojení: ¤ XXXXXXXXX XXXX XXXXX XXXXXXXX XXX XXXXXXXXX XXXX

XX XXX XXXXXXXXXXXXXXXX

¤

dále jen „ Poskytovatel “ ¤ ¤ ¤

dále jednotlivě jako „ Smluvní strana “, nebo společně jako „ Smluvní strany “ uzavírají v souladu
s ustanovením § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů
(dále jen „ Občanský zákoník “), a zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění
pozdějších předpisů (dále jen „ ZZVZ “), tuto Dílčí smlouvu (dále jen „ Smlouva “) k Rámcové dohodě o
poskytování služeb, č. 2020/02538 ze dne 31.3.2020 (dále jen „ Rámcová dohoda “).

Page Break

Strana [|1 ](celkem [|7 ])



Preambule

Objednatel provedl v souladu se ZZVZ a Rámcovou dohodou soutěž o dílčí veřejnou zakázku „Příprava
podkladů pro VS „Obchodní využití dat SIPO““ (dále jen „ minitendr “). Tato Smlouva je uzavřena
s Poskytovatelem na základě výsledku minitendru.

1.� Předmět Smlouvy a podmínky plnění

1.1. �Předmětem této Smlouvy je závazek Poskytovatele poskytovat Objednateli řádně a včas
poradenské služby při realizaci veřejné soutěže o nejvhodnější nabídku „Obchodní využití dat
SIPO“ (dále jen „ Veřejná soutěž “), zahrnující zejména, avšak nikoli výlučně:

a)� Přípravu podkladů pro dokumentaci Veřejné soutěže, a to zejména:

i. �Definici předmětu plnění, o který se bude ve Veřejné soutěži soutěžit.

ii. �Doporučení případných kvalifikačních kritérií, která budou muset zájemci splnit;

iii. �Doporučení pravidel/kritérií pro hodnocení nabídek;

iv. �Doporučení případných dalších hodnotících či kvalifikačních kritérií;

b)� Příprava podkladů pro vyhodnocení došlých nabídek:

i. �Návrh vyhodnocení splnění kvalifikačních kritérií;

ii. �Návrh vyhodnocení nabídek na základě hodnotících kritérií;

c)� Podpora Objednatele při jednáních se zájemci v rámci Veřejné soutěže

(dále jen „ Služby “).

Bližší specifikace a požadavky na Služby, které je Poskytovatel Objednateli povinen
poskytnout, je obsažena v příloze č. 1 této Smlouvy.

2.� Cena

2.1. �Cena Služeb dle odst. 1.1 písm. a) Smlouvy činí 865 000,- Kč (slovy: osm set šedesát pět tisíc
korun českých) bez DPH. Cena řádně poskytnutých Služeb dle odst. 1.1 písm. b) a c) Smlouvy
bude stanovena jako součin počtu odpracovaných MD členů poradenského týmu a ceny za jeden
MD, tj. za jeden den (8 hodin) poskytování Služeb jedním členem poradenského týmu,
uvedených v Příloze č. 2 Smlouvy. Účtována bude vždy alikvotní část odměny dle předchozí
věty, a to za každou započatou hodinu. Poskytovatel je oprávněn fakturovat Služby poskytnuté
pouze členy poradenského týmu uvedenými v příloze č. 2 této Smlouvy.

2.2. �K ceně bude připočtena DPH v zákonné výši.

2.3. �Poskytovatel má nárok na úhradu ceny pouze za řádně a včas poskytnuté Služby. Cena Služby
dle odst. 1.1 písm. a) Smlouvy bude uhrazena na základě daňového dokladu vystaveného
Poskytovatelem po řádném dokončení a předání (akceptaci) Služeb dle odst. 1.1 písm. a)
Smlouvy. Přílohou daňového dokladu bude akceptační protokol podepsaný oběma Smluvními
stranami. Za den uskutečnění zdanitelného plnění se považuje den podpisu akceptačního
protokolu Objednatelem. Cena Služeb dle odst. 1.1 písm. b) a c) Smlouvy bude hrazena na
základě daňových dokladů vystavených postupem dle odst. 4.1 Rámcové dohody.

2.4. �Maximální celková cena Služeb dle této Smlouvy nesmí převýšit částku 1 000 000,- Kč bez
DPH.

Strana [|2 ](celkem [|7 ])



3.� Práva a povinnosti Smluvních stran

3.1. �Seznam osob, jejichž prostřednictvím bude Poskytovatel zajišťovat plnění této Smlouvy, je
uveden v Příloze č. 2 Smlouvy (dále jen „ poradenský tým “). Bude-li z důvodů vzniklých na
straně Poskytovatele nutné nahradit kteréhokoliv člena poradenského týmu, bude po předchozím
projednání s Objednatelem nahrazen novým členem týmu s odpovídající nebo vyšší kvalifikací,
a to do 2 týdnů od oznámení důvodů pro nahrazení Objednateli.

3.2. �Poskytovatel se zavazuje zajistit, že osoby, jejichž odbornost byla předmětem hodnocení v rámci
minitendru (Projektový/programový manažer a/nebo Senior konzultant(i)) se budou podílet na
realizaci předmětu plnění dle této Smlouvy z 30% své kapacity.

4.� Doba a místo plnění

4.1. �Místem poskytování Služeb je sídlo Objednatele.

4.2. �Poskytování Služeb dle odst. 1.1 písm. a) této Smlouvy Poskytovatel zahájí bez zbytečného
odkladu po nabytí její účinnosti. Plnění dle odst. 1.1 písm. a) této Smlouvy bude dokončeno do
1 kalendářního měsíce od nabytí účinnosti Smlouvy. Poskytování Služeb dle odst. 1.1 písm. b)
a c) Smlouvy bude zahájeno na základě písemné výzvy Objednatele (dále jen „ Výzva “) a bude
poskytnuto ve lhůtě stanovené ve Výzvě.

4.3. �Tato Smlouva nabývá platnosti dnem podpisu oběma Smluvními stranami a účinnosti dnem
uveřejnění Smlouvy v registru smluv. Případné plnění předmětu této Smlouvy v době od
okamžiku platnosti Smlouvy do okamžiku nabytí její účinnosti se považuje za plnění podle této
Smlouvy a práva a povinnosti z něj vzniklé se řídí touto Smlouvou.

4.4. �Smlouva se uzavírá na dobu určitou 6 měsíců ode dne nabytí účinnosti Smlouvy nebo do
vyčerpání finančního limitu dle čl. 3.3 Rámcové dohody.

4.5. �Smluvní strany jsou oprávněny od Smlouvy odstoupit ze stejných důvodů a za stejných
podmínek, jaké platí pro odstoupení od Rámcové dohody.

4.6. �Objednatel je oprávněn Smlouvu vypovědět i bez uvedení důvodu. Smluvní strany sjednávají
dvou (2) měsíční výpovědní dobu, která počíná běžet první den následujícího měsíce po doručení
výpovědi Poskytovateli.

4.7. �Každá Smluvní strana je oprávněna od Smlouvy odstoupit v případě, že podstatného porušení
této Smlouvy nebo Rámcové dohody. Za podstatné porušení ze strany Poskytovatele je vždy
považováno porušení povinností dle čl. 7 a/nebo čl. 9 Rámcové dohody a porušení závazku dle
čl. 3.1 této Smlouvy.

5.� Závěrečná ustanovení

5.1. �V otázkách touto Smlouvou neupravených se použijí ustanovení Rámcové dohody.

5.2. �Kontaktní osoby Smluvních stran pro účely plnění této jsou následující:

Kontaktní osoba Objednatele:

XXXXXX XXXXXXXX XXXXXXX XXX XXXXXXXXXXXXX

XXXXX XXXX XXX XXX XXXX XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX

Kontaktní osoba Poskytovatele: XXXX XXXXX XXXXXXXXX XXXX XXXX XXX XXX XXXX XXXXXXX
XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX

5.3. �Tato Smlouva je vyhotovena ve dvou (2) stejnopisech s platností originálu, z nichž každá

Strana [|3 ](celkem [|7 ])



Smluvní strana obdrží po jednom (1).

5.4. �Nedílnou součástí Smlouvy jsou následující přílohy:

Příloha č. 1 – Specifikace Služeb

Příloha č. 2 – Složení poradenského týmu a Cena

5.5. �Smluvní strany prohlašují, že tato Smlouva vyjadřuje jejich úplné a výlučné vzájemné ujednání
týkající se daného předmětu této Smlouvy. Smluvní strany po přečtení této Smlouvy prohlašují,
že byla uzavřena po vzájemném projednání, určitě a srozumitelně, na základě jejich pravé, vážně
míněné a svobodné vůle. Na důkaz uvedených skutečností připojují podpisy svých oprávněných
osob či zástupců.

V Praze

¤

V Praze ¤ ¤

________________________________________¤ ________________________________________¤ ¤
Ing. Roman Knap
generální ředitel
Česká pošta, s.p. ¤

Ing. Radovan Hauk
jednatel
Moore Czech Republic s.r.o. ¤

¤

V Praze

¤

¤ ¤

______________________________¤ ¤ ¤

Ing., Mgr. Ondřej Škorpil, MBA
ředitel úseku rozvoj a technologie
Česká pošta, s.p. ¤

¤ ¤

Strana [|4 ](celkem [|7 ])



Příloha č. 1 – Specifikace Služeb

V rámci restrukturalizačního plánu „Nová pošta 2022+“ Objednatel definuje směry dalšího rozvoje -
včetně definování a vyhodnocování možných nových zdrojů výnosů.

Jako jeden z možných zdrojů nových výnosů se jeví obchodní využití dat shromážděných v rámci
poskytování služby SIPO. Službu SIPO využívá cca. 3,5 mil osob pro úhradu nákladů spojených
s provozem domácnosti (zejména platby za energie, TV, rozhlas, telekomunikační služby, atd…).
Objednatel hodlá těmto zákazníkům zprostředkovat nové atraktivní nabídky pro jednotlivé hrazené
služby/produkty, případně využít data i pro nabídku souvisejících/nových služeb/produktů.
Zprostředkování služeb/produktů bude probíhat samozřejmě při dodržení všech zákonných pravidel,
zejména pravidel v oblasti ochrany osobních údajů.

Oslovení zákazníků SIPO a související nabídku služeb lze realizovat různými způsoby. Objednatel hodlá
vypsat Veřejnou soutěž o nejvhodnější nabídku s cílem zvolit nejvhodnější model a nejvhodnějšího
dodavatele, jednoho nebo i více Jako možný se například jeví model provizní spolupráce s vybranými
poskytovateli služeb (ať už na exkluzivní nebo neexkluzivní bázi) nebo model, kdy se Objednatel stane
prostřednictvím nově vytvořené dceřiné společnosti přímo zprostředkovatelem těchto služeb.

Vzhledem k relativně vysokému počtu možných alternativ (a kombinací) Objednatel poptává dodavatele,
který by připravil podklady pro Veřejnou soutěž a po obdržení nabídek i pro Objednatele připravil
podklady pro vyhodnocení a poskytl Objednateli podporu při vyjednávání s účastníky VS. Cílem
Objednatele je umožnit potenciálním zájemcům podat nabídky na různé modely obchodního využití dat
SIPO tak, aby Objednatel mohl maximalizovat ekonomický přínos Obchodního využití dat SIPO (za
předpokladu dodržení všech zákonných omezení a pravidel).

Předmětem Služeb by měly být zejména následující výstupy:

a) � Příprava podkladů pro tvorbu dokumentace Veřejné soutěže „Obchodní využití dat SIPO“,

zahrnující zejména:

i. �Definici předmětu plnění, o který se bude ve Veřejné soutěži soutěžit. Obecně půjde o

bližší definici pojmu „Obchodní využití dat SIPO“ na základě informací od Objednatele.

Objednatel má již k dispozici popis a analýzu různých možných modelů, tento dokument

bude předán Poskytovateli po uzavření Smlouvy a bude sloužit jako podklad pro definici

předmětu plnění.);

ii. �Doporučení případných kvalifikačních kritérií, která budou muset zájemci splnit;

iii. �Doporučení pravidel/kritérií pro hodnocení nabídek tak, aby bylo možné hodnotit

nabídky zejména z pohledu:

�� ekonomické výhodnosti pro Objednatele v horizontu 5 let (Objednatel

předpokládá vyhodnocení jednotlivých nabídek metodou NPV – výpočtu

čisté současné hodnoty);

�� rizikovosti/proveditelnosti jednotlivých modelů spolupráce, resp.

obchodního využití dat SIPO;

Strana [|5 ](celkem [|7 ])



�� schopnosti/kredibility zájemců dodat/realizovat navrhovaný model

obchodního využití dat SIPO.

iv.� Doporučení případných dalších hodnotících či kvalifikačních kritérií dle uvážení

Poskytovatele

Pro body iii) a iv) musí být definována zcela konkrétní kritéria, včetně konkrétního způsobu jejich

hodnocení. Zároveň musí být navrženy váhy jednotlivých kritérií a souhrnný způsob hodnocení

nabídek.

b) �Příprava podkladů pro vyhodnocení došlých nabídek:

i. �Návrh vyhodnocení splnění kvalifikačních kritérií;

ii. �Návrh vyhodnocení nabídek na základě hodnotících kritérií.

c)� Podpora Objednatele při jednáních se zájemci v rámci Veřejnou soutěže.

Vzhledem k relativně velkému množství možných modelů obchodního využití dat SIPO a komplexnímu

charakteru celé problematiky obchodního využití dat SIPO Poskytovatel poskytne Objednateli podporu

při jednání se zájemci, kteří splní kvalifikační kritéria, a to zejména formou přípravy podkladů na jednání,

účasti na jednání a vyhodnocení závěrů z jednání. Cílem jednání se zájemci bude:

�� upřesnění parametrů nabídky;

�� volba konkrétního modelu/ů využití obchodních dat SIPO;

�� vylepšení nebo případně doplnění nabídky zájemců.

Objednatel předpokládá, že na základě předložených nabídek bude Veřejná soutěž probíhat tak, že

nejdříve bude vybrán konkrétní model využití obchodních dat a následně budou mít všichni zájemci

možnost předložit na daný model nabídku – tj. i zájemci, kteří předložili nabídku původně na jiný model

(podmínkou bude jen splnění kvalifikačních kritérií).

Strana [|6 ](celkem [|7 ])



Příloha č. 2 – Složení poradenského týmu a Cena

XXXXXX XXXXX XXXX X
XXXXX X XXXXXXXX

XXXXX XXXXXXXXXXXX
XXXX X

X
XXXXXXXXX
XXXXXXXX

XXXXX
XXXX X

XXXXX XX
XXXXX XXXX X

XXXXXXXXX
XXXX X XX
XXX XXX
XX X XX

XXXX XXXX
XXXXXXXXX

XXXX XXXXXX X XX XXX
XXX XX XXXXXXX XXXXX
XX XX XXXXXX XXXXX

XXXX XXXXXX XX
XXXXX XXXX X

XXXXXXXXX XXXX X XX
XXX XXX XX X XX X X

XXXXXXXXXX

X

XXXX XXXXXX XXX XXXXX XXX XXXXX XX XXXXXXX X
X

XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX
XXXXXXXX

XXXXXXXX XXX X XX X X XX X XX XXX XX X XXX XXX XX X
X

XXXXXX XXXXXXXXXXX XXXXXXX XXXX X XX X X XX X XX XXX XX X XXX XXX XX X
X

XXXXXX XXXXXXXXXXX XXXXXXX XXXX X XXX X XX X XX XXX XX X XXX XXX XX X
X

XXXXXXXX XXXXXXXXX XXXXX XXXXXXXX X XX X X XX X XX XXX XX X XXX XXX XX X
X

XXXXXXXX XXXXXXXXX XXXXXX XXXXXX X XX X X XX X XX XXX XX X XXX XXX XX X
X

XXXXXXXX XXXXXXXXX XXX XXXXXXXXX XX X X XX X XX XXX XX X XXX XXX XX X X

XXXX XXXXXX XXX XXXXX XXX XXXXX XX XXXXXXX X XXX XXX XX X X

XXXXXX XXXXX XXXX X
XXXXX X XXXXXXXX XXXXX
XXXXXXXXXXXX XXXX X

XXXXXXXXX XXXX X XX XXX XXX
XX X XX X

X

XXXXXXXXXX XXXX XX XXXXXX XXX XXXXX X XXXXX XX X XX XXXXXXX X X

XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX X XXXXXXXX XXX X XX XXX XX X
X

XXXXXX XXXXXXXXXXX XXXXXXX XXXX X XX XXX XX X
X

XXXXXX XXXXXXXXXXX XXXXXXX XXXX X XX XXX XX X
X

XXXXXXXX XXXXXXXXX XXXXX XXXXXXXX X XX XXX XX X
X

XXXXXXXX XXXXXXXXX XXXXXX XXXXXX X XX XXX XX X
X

XXXXXXXX XXXXXXXXX XXX XXXXXXXXX XX XXX XX X
X

Strana [|7 ](celkem [|7 ])


